- 1 -

江门市科学技术局

江门市科学技术局关于组织申报 2023 年
广东省工程技术研究中心的通知

各县（市、区）科技主管部门，市有关单位：

为贯彻落实习近平总书记关于强化企业科技创新主体地位

的系列重要讲话精神，深入实施创新驱动发展战略，高质量推

进我省科技创新平台建设，省科技厅现已开展 2023 年度省级工

程技术研究中心申报工作。我局现将《广东省科学技术厅关于

组织申报 2023 年广东省工程技术研究中心的通知》（粤科函产

字〔2023〕1087 号）转发给你们，请你们按照通知要求，组织

辖区有关单位积极申报省级工程技术研究中心。

附件：广东省科学技术厅关于组织申报 2023 年广东省工程

技术研究中心的通知

江门市科学技术局

2023 年 8 月 8 日

- 2 -

（联系人：郑兵，联系电话：8228502）

公开方式：不公开

江门市科学技术局办公室 2023 年 8 月 8 日印发

		2023-08-10T14:39:58+0800
	signature info(version:4.50.109)